PORTARIA PGJ/PI Nº 645/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 52/2016 – CAODS, oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Saúde,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO, GILVÂNIA ALVES VIANA, ENY MARCOS VIEIRA PONTES, ANA
ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS  e CARLOS RUBEM CAMPOS REIS para
participarem do 2º Encontro Presencial do Curso de Aperfeiçoamento em Política e Gestão
da Saúde Pública para o Ministério Público, desenvolvido pela Escola Nacional de Saúde
Pública da Fundação Osvaldo Cruz (ENSP/Fiocruz), a ser realizado nos dias 30 e 31 de
maio de 2016, na cidade do Rio de Janeiro-RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E